در سال ۱۲۹۹ ش «حزب عدالت» که از اولین احزاب کمونیستی در ایران بود در بندر انزلی کنگره‌ای تشکیل داد و تغییر نام و مرام خود را به «حزب کمونیست ایران» اعلام کرد. آرداشس نیز در ادامه فعالیت سیاسی خود چندی بعد به این حزب پیوست و از اعضای فعال حزب بود. از اقدامات وی در این دوره از فعالیت سیاسی تشکیل اتحادیه داروسازها بود که ریاست آن را نیز خود بر عهده داشت.^{۱۱} در سال ۱۳۰۲ ش / ۱۹۲۴ م آرداشس راهی مسکو شد تا در دانشگاه کمونیستی زحمتکشان شرق (کوتو) در رشته داروسازی به ادامه تحصیل بپردازد. هنگام خروج از ایران در باکو مورد استقبال سلام‌الله جاوید عضو حزب کمونیست قرار گرفت و سپس راهی مسکو شد. در دوره تحصیل به کار در کارخانه پرداخت و به سرعت در حزب به ارتقاء دست یافت.